
ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2020 

BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 20 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 20 grudnia 
2019 roku, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 0050.23.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 lutego 2020 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2020 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.36.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2020 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.43.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2020 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.52.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2020 r., 
- uchwałą Nr XVII/169/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2020 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.58.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2020 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.62.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2020 r., 
- uchwałą Nr XVIII/172/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 maja 2020 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.70.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 maja 2020 r., 
- uchwałą Nr XIX/183/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2020 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.83.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2020 r., 
- uchwałą Nr XX/187/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 16 lipca 2020 r., 
- uchwałą Nr XXI/188/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 lipca 2020 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.95.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2020 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.98.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 sierpnia 2020 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.99.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 13 sierpnia 2020 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.109.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 sierpnia 2020 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.120.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 września 2020 r., 
- uchwałą Nr XXII/198/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 września 2020 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.128.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2020 r., 
- uchwałą Nr XXIV/211/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.141.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmianach planu 

dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 
wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustawami w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 748 704,80 779 217,36

Ośrodki pomocy społecznej 110 502,00 107 761,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 481,00 2 740,50

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 726,00 69 726,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

51 526,00 39 526,00

Pomoc w zakresie dożywiania 54 748,80 80 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

54 748,80 80 000,00

Pozostała działalność 12 000,00 32 001,86

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 20 001,86

855 Rodzina 13 267 681,00 14 949 723,20

Świadczenie wychowawcze 8 853 822,00 10 231 364,20

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 841 822,00 10 219 364,20

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 980 271,00 4 280 271,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 912 971,00 4 212 971,00

85295

85228

85230

85501

85502

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.145.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 listopada 2020 r.

Zmiana planu dochodów budżetu w 2020 roku

Zmiana

30 512,56

-2 740,50

-2 740,50

-12 000,00

-12 000,00

25 251,20

25 251,20

20 001,86

20 001,86

1 682 042,20

1 377 542,20

1 377 542,202060

300 000,00

2010 300 000,00

Rozdział Paragraf

85219

2010

2010

2030

2030



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

46 235,00 50 735,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

46 235,00 50 735,00

50 257 792,03 51 970 346,79

85513 4 500,00

2010 4 500,00

Razem: 1 712 554,76



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 412 735,06

Melioracje wodne 49 300,00

Zakup usług remontowych 18 000,00

Zakup usług pozostałych 19 107,00

Gospodarka mieszkaniowa 153 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 440,00

Zakup usług pozostałych 33 657,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 063,00

Administracja publiczna 4 728 422,10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 541 084,63

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 350,00

Wymiar sprawiedliwości 792,00

Nieodpłatna pomoc prawna 792,00

Zakup materiałów i wyposażenia 96,00

Zakup energii 696,00

Pomoc społeczna 1 701 191,20

Ośrodki pomocy społecznej 605 181,00

Świadczenia społeczne 5 481,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 189 509,00

Wynagrodzenia bezosobowe 156 018,24

Pomoc w zakresie dożywiania 74 748,80

Świadczenia społeczne 74 748,80

Pozostała działalność 41 314,00

Wynagrodzenia bezosobowe 217,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 344,00

Rodzina 13 492 408,00

Świadczenie wychowawcze 8 855 822,00

Świadczenia społeczne 8 766 666,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 169,93

855

85228

85230

85295

85501

25 251,20

25 251,20

20 001,86

5 000,00

15 001,86

1 682 042,20

1 377 542,20

1 365 833,09

7 000,00

3110

4170

4210

3110

4010

61 315,86

5 217,00

16 345,86

15 174 450,20

10 233 364,20

10 132 499,09

55 169,93

Po zmianie

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 0050.145.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 listopada 2020 r.

Zmiana planu wydatków budżetu w 2020 roku

Rozdział Paragraf ZmianaDział

010

01008

4270

4300

4300

1 412 735,060,00

0,00 49 300,00

-2 050,00 15 950,00

2 050,00 21 157,00

0,00 153 300,00

0,00 72 440,00

33 607,00

2 113,00

700

750

755

852

70005

75023

75515

85219

-50,00

0,00

50,00

0,00

-50,00

50,00

0,00

0,00

-96,00

96,00

30 512,56

-2 740,50

-2 740,50

-12 000,00

-12 000,00

4520

4360

4380

4210

4260

3110

4170

4 728 422,10

15 950,00

3 541 084,63

400,00

792,00

792,00

0,00

792,00

1 731 703,76

602 440,50

2 740,50

177 509,00

144 018,24

100 000,00

100 000,00



Składki na ubezpieczenia społeczne 7 854,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 145,00

Zakup materiałów i wyposażenia 728,00

Zakup energii 2 032,00

Zakup usług pozostałych 10 002,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 972 368,00

Świadczenia społeczne 3 677 962,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 945,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 147 636,48

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 761,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

46 235,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 235,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 037 577,70

Schroniska dla zwierząt 45 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 991,00

Zakup usług pozostałych 21 509,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 576 930,00

Zakup energii 305 600,00

Zakup usług pozostałych 170 930,00

Pozostała działalność 124 420,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 750,00

Zakup usług pozostałych 12 070,00

Kultura fizyczna 734 646,27

Pozostała działalność 187 874,27

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 158 524,27

55 586 542,03

4300

4170

4210

Razem:

-230,00

230,00

0,00

0,00

9 259,00

-9 259,00

1 712 554,76

926

90095

92695 187 874,27

734 646,27

9 259,00

149 265,27

57 299 096,79

900,00

100,00

160,11

600,00

2 500,00

449,00

4110

4120

4210

4260

4300

4700

8 754,00

1 245,00

888,11

2 632,00

12 502,00

449,00

4 272 368,00

3 944 962,00

900

85502

85513

90013

90015

300 000,00

267 000,00

6 400,00

26 500,00

100,00

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

272,00

-272,00

0,00

-12 000,00

12 000,00

0,00

3110

4010

4110

4120

4130

4210

4300

4260

4300

4210

95 345,00

174 136,48

861,00

50 735,00

50 735,00

10 037 577,70

45 000,00

2 263,00

21 237,00

576 930,00

293 600,00

182 930,00

124 420,00

18 980,00

11 840,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 58 407,00   -14 740,50   43 666,50   58 407,00   43 666,50   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00   -2 740,50   2 740,50   5 481,00   2 740,50   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 481,00   -2 740,50   2 740,50   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 5 481,00   2 740,50   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 526,00   -12 000,00   39 526,00   51 526,00   39 526,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 526,00   -12 000,00   39 526,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   4 026,00   4 026,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00   0,00   0,00   500,00   500,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   0,00   0,00   39 515,00   27 515,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   7 485,00   7 485,00   

855 Rodzina 13 184 971,00   1 682 042,20   14 867 013,20   13 184 971,00   14 867 013,20   

85501 Świadczenie wychowawcze 8 841 822,00   1 377 542,20   10 219 364,20   8 841 822,00   10 219 364,20   

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) , związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 841 822,00   1 377 542,20   10 219 364,20   0,00   0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   0,00   0,00   200,00   200,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   8 766 666,00   10 132 499,09   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   48 169,93   55 169,93   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00   0,00   0,00   4 199,68   4 199,68   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   7 854,00   8 754,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00   0,00   0,00   1 145,00   1 245,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   728,00   888,11   

4260 Zakup energii 0,00   0,00   0,00   2 032,00   2 632,00   

-14 740,50   

1 682 042,20   

1 377 542,20   

-12 000,00   

0,00   

0,00   

0,00   

-12 000,00   

0,00   

-2 740,50   

0,00   

-2 740,50   

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 0050.145.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 listopada 2020 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami w 

2020 roku

Zmiana

DOCHODY WYDATKI

0,00   

0,00   

1 365 833,09   

7 000,00   

0,00   

900,00   

100,00   

160,11   

600,00   



4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   8 002,00   10 502,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00   0,00   0,00   500,00   500,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00   0,00   0,00   2 325,39   2 325,39   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00   0,00   0,00   0,00   449,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 912 971,00   300 000,00   4 212 971,00   3 912 971,00   4 212 971,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 912 971,00   300 000,00   4 212 971,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   3 677 962,00   3 944 962,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   75 230,00   81 630,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   144 506,00   171 006,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00   0,00   0,00   393,00   493,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   4 172,00   4 172,00   

4260 Zakup energii 0,00   0,00   0,00   2 500,00   2 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   7 808,00   7 808,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00   0,00   0,00   400,00   400,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

46 235,00   4 500,00   50 735,00   46 235,00   50 735,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 235,00   4 500,00   50 735,00   0,00   0,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00   46 235,00   50 735,00   

14 877 417,82   1 667 301,70   16 544 719,52   14 875 129,77   16 542 431,47   
 

  

Razem: 1 667 301,70   

0,00   

0,00   

0,00   

4 500,00   

4 500,00   

0,00   

0,00   

2 500,00   

0,00   

0,00   

100,00   

0,00   

300 000,00   

267 000,00   

6 400,00   

26 500,00   

0,00   

449,00   



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.145.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 listopada 2020 r.
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok

I. Zmiany planu dochodów:

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 1 712 554,76 zł, wynikającą
z następujących zmian:

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 2 740,50 zł w związku z potrzebą dostosowania
poziomu środków do zakresu zadań realizowanych w Ośrodkach Pomocy Społecznej. Zmianę
wprowadza się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.410.2020.7 z dnia 13
listopada 2020 r.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 12 000,00 zł w związku z potrzebą dostosowania
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań związanych z usługami opiekuńczymi oraz
specjalistycznymi usługami opiekuńczymi. Niniejszą zmianę wprowadza się na podstawie pisma
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.408.2020.7 z dnia 12 listopada 2020 r.

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 25 251,20 zł w związku z otrzymaną dotacją
celową z przeznaczeniem na realizację Programu „Posiłek w szkole i w domu” na 2020 r. Niniejszą
zmianę wprowadza się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.409.2020.2
z dnia 13 listopada 2020 r.

4. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 20 001,86 zł w związku z otrzymaną dotacją
celową na realizację własnych zadań bieżących gmin. Powyższe zwiększenie przeznaczone jest na
dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających
z rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) – Program „Wspieraj Seniora”. Plan dotacji
został zwiększony na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.377.2020.6 z dnia
4 listopada 2020 r.

5. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1 377 542,20 zł w związku z otrzymaną dotacją
celową na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom. Zwiększenie dotacji
wynika z ustawy z dnia 28 października 2020 r. o zmianie ustawy budżetowej na rok 2020. Zmianę
wprowadza się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.383.2020.7 z dnia
6 listopada 2020 r.

6. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 300 000,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji
pochodzącej z rezerwy celowej. Powyższe zwiększenie przeznacza się na realizację świadczenia
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów,
na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.
Zmianę wprowadza się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.402.2020.6
z dnia 13 listopada 2020 r.

7. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 4 500,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji
pochodzącej z rezerwy celowej. Powyższe zwiększenie przeznacza się na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych. Zmianę wprowadza się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego



FB-I.3111.402.2020.6 z dnia 13 listopada 2020 r.

II. Zmiana planu wydatków:

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 1 712 554,76 zł, wynikającą
z następujących zmian:

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 740,50 zł z przeznaczeniem na świadczenia społeczne
w ośrodkach pomocy społecznej (dział 852, rozdział 85219, § 3110).

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia
bezosobowe w usługach opiekuńczych oraz specjalistycznych usługach opiekuńczych (dział 852,
rozdział 85228, § 4170).

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 25 251,20 zł z przeznaczeniem na realizację
Programu „Posiłek w szkole i w domu” na 2020 r. Środki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej
(dział 852, rozdział 85230, § 3110).

4. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 20 001,86 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”
(rozdział 85295 Pozostała działalność), która wynika z następujących zmian:
a) Zwiększenia o kwotę 5 000,00 zł wydatków na realizację zadań dotyczących pozostałej
działalności pomocy społecznej. Środki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej
i przeznacza się je na wynagrodzenia bezosobowe (dział 852, rozdział 85295, § 4170).
b) Zwiększenia o kwotę 15 001,86 zł wydatków na realizację zadań dotyczących pozostałej
działalności pomocy społecznej. Środki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej i przeznacza się je
na zakup materiałów i wyposażenia (dział 852, rozdział 85295, § 4210).

5. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 377 542,20 zł z przeznaczeniem na świadczenia oraz
wydatki związane z wypłatą świadczeń wychowawczych. Środki na wydatki pochodzą
z otrzymanej dotacji celowej.

6. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 300 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego, a także wydatków związanych z ich wypłatą. Środki na
wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej.

7. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 500,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na
ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów.

8. Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych mają charakter przesunięć w ramach działu.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

